[image: image1.jpg]TAED

姓名：

性别：男
　　民族：回族
　　文化程度：大专
　　籍贯：湖北省十堰市xx
　　家庭出身：干部
　　xxxx年xx月xx日出生于湖北省十堰xx县。现工作于xxxxxxx医院。医政科科长。
　　一、本人简历
　　xxxx年3月－xxxx年6月年在*****第四小学读书。
　　xxx年7月－xxxx年7月在*****第二中学读书。
　　xxxx年5月加入共青团组织。
　　xxxx年8月－xxxx年10月在＊＊＊大学＊＊专业学习。
　　xxxx年10月我在******参加工作。
　　xxxx年5月调到******医院妇产科从事医疗工作。
　　xxxx年8月从事医政工作。任医政科科长，xxx年递交了入党申请书。
　　二、家庭及家庭成员情况：
xxxx年10月建立了自己的家庭，婚后有着和谐美满的三口之家生活。丈夫：xxx，汉族，1962年出生，复员军人，文化程度：大专，中国共产党党员，现任xxxx。子：xxx，汉族，1987年出生，现就读于xxx中学高三，中国共产主义青年团团员。

本人自小学至中学，在学习和生活中严格要求自己，认真做一个合格的共青团员，工作勤奋积极，争当先进，学习优异，多次获得各类奖项。
　　升入大学以来，从学习环境、文化程度上都进入了我人生的一个新起点，从思想上我对自己也有了更进一步的要求，即争取早日加入到党组织中来。为了规范自己的行为，指正思想的航向，我争取做到以下几点：

　　一、思想上严格要求自己，在平时多学有关党的理论知识，多研究实事，时刻与党中央保持一致，用一名党员的标准来要求自己，争取做到身未入党思想先入党。

　　二、努力学习文化知识，对于所学的每一种都一丝不苟，严肃对待，努力钻研，争取每一科都达到优，为以后走上工作岗位打下坚实的基础。

　　三、积极参加校、班的各项活动，不论从组织到参加上，都尽量发挥自己的特长，兼顾校、班的利益，真正起到先锋模范作用。

　　四、在平时的日常生活中，时刻保持与同学的良好关系，热心主动地帮助有困难的同学，同时要求自己朴素、节俭，发扬党员的优良传统。

　　我将努力做到以上四点，并随时向身边的优秀同学看齐，向优秀党员看齐，始终从党员的高标准来衡量自己的一言一行。